Thermo Scientific
ClipTip Pipetting System
Sealed in security. Feel the difference.
제품 선택 가이드
2
팁 장착을 위해 불필요하게 많은 힘을 가할 필요가 없습니다.
가벼운 터치만으로도 팁 장착이 가능합니다.
예기치 않은 누수 및 팁이 빠지는 현상을

3
F1-ClipTip manual pipettes and ClipTip pipette tips
ordering information
10 µL/ 12.5 µL/ 20 µL
30 µL/ 50 µL
100 µL/ 125 µL/ 200 µL
300 µL
850 µL/ 1000 µL
1250 µL
Color key/description
Volume
range, µL Increment/Packaging Cat. No.
2/10 µL Pipettes Increment
• F1-ClipTip 0.1-2 µL 0.1-2 µL 0.002 µL 4641310N
• F1-ClipTip 1-10 µL 1-10 µL 0.02 µL 4641320N
• F1-ClipTip 8-ch 1-10 µL 1-10 µL 0.02 µL 4661210N
• F1-ClipTip 12-ch 1-10 µL 1-10 µL 0.02 µL 4661220N
12.5 Ext µL Tips* Packaging
• ClipTip 12.5 Ext 0.1-12.5 µL  Racked, 96 tips/rack, 10 racks/pack 94410060
• ClipTip 12.5 Ext 0.1-12.5 µL  Racked, Sterile, 96 tips/rack, 10 racks/pack 94410063
• ClipTip 12.5 Ext 0.1-12.5 µL  Racked, Filtered, Sterile, 96 tips/rack, 10 racks/pack 94420063
20 µL Pipettes Increment
• F1-ClipTip 2-20 µL 2-20 µL 0.02 µL 4641180N
20 µL Tips† Packaging
• ClipTip 20 1-20 Racked, 96 tips/rack, 10 racks/pack 94410210
• ClipTip 20 1-20 Racked, sterile, 96 tips/rack, 10 racks/pack 94410213
• ClipTip 20 1-20 Reload tower, 96 tips/insert, 10 inserts/pack 94410217
• ClipTip 20 1-20 Reload tower, sterile, 96 tips/insert, 10 inserts/pack 94410218
• ClipTip 20 1-20 Racked, filtered, sterile, 96 tips/rack, 10 racks/pack 94420213
• ClipTip 20 1-20 Reload insert, filtered, sterile, 96 tips/insert, 10 inserts/pack 94420218
50 µL Pipettes Increment
• F1-ClipTip 5-50 µL 5-50 0.1 µL 4641190N
• F1-ClipTip 8-ch 5-50 µL 5-50 0.1 µL 4661120N
• F1-ClipTip 12-ch 5-50 µL 5-50 0.1 µL 4661160N
50 µL Tips Packaging
• ClipTip 50 5-50 Racked, 96 tips/rack, 10 racks/pack 94410250
• ClipTip 50 5-50 Racked, sterile, 96 tips/rack, 10 racks/pack 94410253
• ClipTip 50 5-50 Reload tower, 96 tips/insert, 10 inserts/pack 94410257
• ClipTip 50 5-50 Reload tower, sterile, 96 tips/insert, 10 inserts/pack 94410258
• ClipTip 50 5-50 Racked, filtered, sterile, 96 tips/rack, 10 racks/pack 94420253
• ClipTip 50 5-50 Reload insert, filtered, sterile, 96 tips/insert, 10 inserts/pack 94420258
100 µL / 200 µL Pipettes Increment
• F1-ClipTip 10-100 µL 10-100 0.2 µL 4641200N
• F1-ClipTip 20-200 µL 20-200 0.2 µL 4641210N
• F1-ClipTip 8-ch 10-100 µL 10-100 0.2 µL 4661130N
• F1-ClipTip 12-ch 10-100 µL 10-100 0.2 µL 4661170N
200 µL Tips Packaging
• ClipTip 200 10-200 Racked, 96 tips/rack, 10 racks/pack 94410310
• ClipTip 200 10-200 Racked, sterile, 96 tips/rack, 10 racks/pack 94410313
• ClipTip 200 10-200 Reload tower, 96 tips/insert, 10 inserts/pack 94410317
• ClipTip 200 10-200 Reload tower, sterile, 96 tips/insert, 10 inserts/pack 94410318
• ClipTip 200 10-200 Racked, filtered, sterile, 96 tips/rack, 10 racks/pack 94420313
• ClipTip 200 10-200 Reload insert, filtered, sterile, 96 tips/insert, 10 inserts/pack 94420318
* CT 12.5 Ext 팁과 호환이 가능한 F1-ClipTip 피펫은 ‘snap and seal’ 기술을 활용합니다. CT12.5, CT12.5 Ext와 384-포맷 팁을 제외한 모든 ClipTip 피펫 팁은 Low retention tip을 제공합니다.
† CT20 팁은 4641170N, 4661110N, 4661150N, 4651190N 제품 번호를 가진 기존 F1-ClipTip 1-10μl 피펫 모델과 호환이 가능합니다.
4
Description Volume Range, µL Cat.  No.
F1-ClipTip 10 µL 10 µL 4651280N
F1-ClipTip 20 µL 20 µL 4651200N